
 

TECHNICKÝ LIST / TECHNICAL SHEET 
Datum vytvoření: říjen 2016 verze 1.0 – strana 1/1 

Pěnový čistič interieru (Foam Cleaner Interior Spray) 

H O R T E X, s. r. o.,  Dělnická 251, CZ - 500 04 Hradec Králové, Česká republika       I: www.hortex.cz  E: hortex@hortex.cz 

R
 

 
PROFIL PRODUKTU 
Speciální čistící pěna pro kompletní čištění interiérů 
osobních i užitkových vozidel a autobusů. Kompletní 
čištění interiéru v rámci jedné pracovní operace - čistí 
veškeré plastové díly, lakované a skleněné plochy a 
čalounění od nikotinu, špíny a prachu. Díky minimálnímu 
stékání nedochází ke stékání produktu ze svislých 
ploch, to znamená, že čistící prostředek zůstává přesně 
tam, kde má působit. Spolehlivě uvolňuje špínu díky 
intenzivnímu působení čističe na nečistotu. Dobře 
viditelná bílá pěna po nanesení a každé místo je 
ošetřeno přípravkem pouze jednou. Příjemná a čerstvá 
vůně v interiéru a tím již žádný nepříjemný zápach 
nikotinu v kabině řidiče. 
 
APLIKACE PRODUKTU 
Pro dobré napěnění přípravku je nutné dózu před jejím 
použitím důkladně protřepat. 
 
Na citlivé povrchy nenanášejte přípravek přímo! 
 
Přípravek nastříkejte na čistý hadr a tím otřete plochy 
určené k čištění. 
 
POUŽITÍ PRODUKTU 
- pro přístrojové desky, stropnice kabiny  
- čalounění dveří, sedadel, opěrek hlav 
- sluneční clony 
- zrcátka 
- vnitřní strany oken. 
 
INFORMACE O FYZIKÁLNÍCH A CHEMICKÝCH 
VLASTNOSTECH PŘÍPRAVKU 
Základ produktu:           ethylakohol 
Skupenství (při 20 °C):      aerosol 
Barva:         čirá, bezbarvá 
Zápach (vůně):        po použitém parfému 
Balení:       sprej – tlaková nádoba 
Obsah balení spreje:       500 ml 
Hustota (při 20 °C):         0,870 gr/cm3 

pH hodnota:        7 - 8,5 
Hořlavost:              > +200 °C 
Ekologie:    biologicky odbouratelný 
Skladovatelnost v originál obalech:           24 měsíců 
 
Nádoba je pod stálým tlakem: chraňte před přímým 
slunečním zářením a nevystavujte teplotám nad + 50 °C. 
 
 
* (°C x 1,8) + 32 = °F 

 
OCHRANNÁ ZNÁMKA 
Pokud není uvedeno jinak, všechny ochranné známky v tomto 
dokumentu jsou ochranné známky společnosti HORTEX v České 
republice. ® značí ochrannou známku zaregistrovanou na Úřadě 
průmyslového vlastnictví České republiky. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Údaje udávané v tomto technickém listě, obzvláště návrhy ke 
zpracování výrobků HORTEX se zakládají na našich nejnovějších 
znalostech a zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi 
lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, doporučujeme provést 
dostatečný počet pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za 
škody vzniklé na základě uvedených pokynů nebo na základě ústního 
projednání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr 
nebo hrubá nedbalost. Údaje byly sestaveny pečlivě, přesto 
nezakládají právní nárok na odvolání. 
 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST 
Při zpracování produktů jsou fyzikální, bezpečnostní, toxikologické a 
ekologické údaje a předpisy v našich bezpečnostních listech (ES) 
www.hortex.cz dodržovány.   

 


